
Check your print accuracy  
by making sure that the scale  
measures exactly 50 mm.
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PANDORA size

Diameter Ø 15.3 мм 15.9 мм 16.6 мм 17.2 мм

17.8 мм 18.5 мм 19.1 мм

Pandora величина

Пречник

Одредете ја идеалната 
големина на Вашиот прстен

Измерете го внатрешниот пречник на прстенот кој Ви 
одговара. На приказот подолу можете да видите кој пречник ја 

претставува големината на Вашиот идеален прстен  
(на пр. пречник од 15,3мм ја претставува величината 48).


